

**Tandlægeselskabet
Baggersgade ApS**
Baggersgade 6
5800 Nyborg
CVR-nr. 34224641

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.08.2018

Dirigent

Navn: Janni Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlægeselskabet Baggersgade ApS
Baggersgade 6
5800 Nyborg

CVR-nr.: 34224641

Stiftet: 08.02.2012

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Janni Nielsen

Katrine Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive tandlægeklinik og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.326 t.kr. mod 8.389 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.290 t.kr. mod 1.473 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.325.859	8.389.192
Personaleomkostninger	1	(5.797.274)	(5.556.413)
Af- og nedskrivninger		<u>(665.000)</u>	<u>(732.857)</u>
Driftsresultat		1.863.585	2.099.922
Andre finansielle indtægter		1.780	6.173
Andre finansielle omkostninger		<u>(161.906)</u>	<u>(168.167)</u>
Resultat før skat		1.703.459	1.937.928
Skat af årets resultat	2	<u>(413.406)</u>	<u>(464.554)</u>
Årets resultat		<u>1.290.053</u>	<u>1.473.374</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.350.000	1.500.000
Overført resultat		<u>(59.947)</u>	<u>(26.626)</u>
		<u>1.290.053</u>	<u>1.473.374</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Goodwill		252.280	684.774
Immaterielle anlægsaktiver	3	252.280	684.774
Grunde og bygninger		3.913.039	3.879.773
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.484	138.256
Materielle anlægsaktiver	4	3.994.523	4.018.029
Anlægsaktiver		4.246.803	4.702.803
Fremstillede varer og handelsvarer		70.306	70.839
Varebeholdninger		70.306	70.839
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		404.961	561.101
Igangværende arbejder for fremmed regning		123.274	171.097
Udskudt skat		65.522	33.186
Periodeafgrænsningsposter		26.188	182.292
Tilgodehavender		619.945	947.676
Likvide beholdninger		1.731.398	2.066.659
Omsætningsaktiver		2.421.649	3.085.174
Aktiver		6.668.452	7.787.977

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		765.516	825.463
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.350.000</u>	<u>1.500.000</u>
Egenkapital		<u>2.195.516</u>	<u>2.405.463</u>
Gæld til realkreditinstitutter		830.902	884.042
Anden gæld		<u>1.818.000</u>	<u>2.424.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>2.648.902</u>	<u>3.308.042</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	659.000	658.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.877	5.115
Skyldig selskabsskat		445.745	507.717
Anden gæld		<u>713.412</u>	<u>903.140</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.824.034</u>	<u>2.074.472</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.472.936</u>	<u>5.382.514</u>
Passiver		<u>6.668.452</u>	<u>7.787.977</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	825.463	1.500.000	2.405.463
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	(59.947)	1.350.000	1.290.053
Egenkapital ultimo	80.000	765.516	1.350.000	2.195.516

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.858.276	4.741.291
Pensioner	691.076	584.260
Andre omkostninger til social sikring	80.239	81.002
Andre personaleomkostninger	167.683	149.860
	5.797.274	5.556.413
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	445.742	507.716
Ændring af udskudt skat	(32.336)	(43.162)
	413.406	464.554
		Goodwill
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.027.450
Kostpris ultimo		3.027.450
Af- og nedskrivninger primo		(2.342.676)
Årets afskrivninger		(432.494)
Af- og nedskrivninger ultimo		(2.775.170)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		252.280

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.416.189	889.370
Tilgange	209.000	0
Kostpris ultimo	4.625.189	889.370
Af- og nedskrivninger primo	(536.416)	(751.114)
Årets afskrivninger	(175.734)	(56.772)
Af- og nedskrivninger ultimo	(712.150)	(807.886)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.913.039	81.484

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	53.000	52.500	830.902	669.542
Anden gæld	606.000	606.000	1.818.000	0
	659.000	658.500	2.648.902	669.542

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 325 t.kr. Leasingaftalen har en restløbetid på 2 måneder.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 884 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 3.913 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 710 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
